
 

 

Місцеве самоврядування 
 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

“Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості)”  

 

   Розглянувши заяву та враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись ст.ст. 12, 116, 120, 122, 123, 124, 134 Земельного Кодексу України, ст.26 Закону 

України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Ювілейна селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю ФГ «Підгірне» 

(ідентифікаційний код 30260743) на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 16,8347 га, кадастровий номер 1221455800:02:023:0004 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (обслуговування будівель та 

споруд тваринницького комплексу) в межах населеного пункту сел.Ювілейне, 

вул.Мічуріна,7. 

 

2. Рішення 1896-45/VI від 17 вересня 2015 року сорок п’ятої сесії шостого скликання 

Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

“Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду» вважати таким, що втратило чинність. 

 

3. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю ФГ «Підгірне» замовити 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надати її на розгляд та затвердження 

до Ювілейної селищної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної селищної 

ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

сел. Ювілейне  

04 лютого 2016 року 

133 -7/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



